
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

TOI TOI, sanitární systémy, s r.o.
Pražská 264
27401 Slaný

IČO: 49551655
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Pronájem sanitárních zařízení a jejich servis - Resort Olšina  

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 93 980,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.07.2022

Příjemce, místo určení:  Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

14.02.2022 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2022/088

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Dodavatel: Odběratel:   Datum:

Poptávka:

Firma:

Jméno:

Adresa:

Telefon / Fax

Mobilní telefon

Email

Hlavní sídlo firmy: Slaný, Pražská 264; 274 01 IČ / DIČ: CZ

Úvod:

Místo určení:

Akce:

Termín:

Nabídka: Nabídka viz. příloha

Poznámka:

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.

Dne: Jméno a příjmení:

Razítko odběratele: Podpis:

Firma (fakturační údaje):

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_103_CH

1 týden

Nabídka:

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.                                                          

Poříčská, 373 82 Boršov nad Vltavou

Tel.: 

Fax: 

Email: www.toitoi.cz

Sídlo firmy – Slaný

Pobočky – Olomouc, Brno, Plzeň, Hradec Králové, Poděbrady

9.2.2022

C1094-AK-2022

emailová komunikace z 8.2.2022

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Dne: 9. únor 2022

Kontejnery: uvedené ceny platí při pronájmu kontejneru na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc. Cena pronájmu neobsahuje: náklady na 

dopravu (bude fakturována dle skutečně najetých km), manipulaci s hydraulickou rukou, napojení na elektrickou, vodovodní a kanalizační síť a konečný úklid. 

V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnosti při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací 

dobu 900 Kč/hod. Pokud zákazník nezajistí spodní stavbu (podmínky dle VOP, rovinnost do 1%), je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat náklady na 

vyrovnání, případně instalaci odmítnout. Ceny jsou bez DPH.

Toaletní kabiny DP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu a kompletní servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, 

výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru (1x týdně, 1x za 2 týdny), po skončení akce odvoz kabiny a pojištění. Samozřejmostí je 

i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH.

Dodací podmínky: na základě písemné objednávky

Platnost nabídky:

Fakturační podmínky:

 za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o

faktura se 14 denní splatností

160 00 Praha 6

Dobrý den, na základě Vaší komunikace si Vám dovoluji nabídnout následující:

Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s 

nimi byl seznámen.

Těšíme se na případnou spolupráci

dětský tábor

od 15.7. – 26.8.2022

Pod Juliskou 1621/5

00000205 00000205

Stránka 1 z 2



IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_103_CH

Rozpočet: 094-AK-2022

Cena bez DPH: 21% DPH: Cena s DPH:93 980 Kč 19 736 Kč 113 716 Kč

týdnůCELKEM Celková cena za 6 týdnů 6

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro 

všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k 

dani, tj. nepodnikatele. 

28 320 Kč

Pronájem  za týden týden 4 720 Kč

6200 VOŠBOULE Mobilní umývárna, zásobník na 270 l

vody

2 ks / týden 590 Kč 1 180 Kč

4600 Mobilní toaleta bez možnosti mytí rukou - 1 týden /

servis 1 x týdně

6 ks/1 

týden

590 Kč 3 540 Kč

38 660 Kč

1 500 Kč Po konci pron., při 

obvyklém znečištění

CELKEM Jednorázové náklady

21300 Úklid kontejneru Sanitární kontejner, vč. antivirové

dezinfekce před dodáním

1 ks 1 500 Kč

23800 Práce s hydraulickou

rukou

Práce s HR v depu a v místě určení 4 zdvih 450 Kč 1 800 Kč Závoz a odvoz

23500 Doprava kontejnerů Auto s hydraulickou rukou s vlekem 2 Kč 15 480 Kč 30 960 Kč Závoz a odvoz (Slaný - 

Olšina a zpět)

JEDNORÁZOVÉ 

NÁKLADY

1 - 8 ks bez možnosti mytí rukou 8 ks 550 KčMeziservis - do 50 km 4 400 Kč 2. servis v týdnu 

táborů, 2 x 6 ks

7500

18 000 Kč

CELKEM Pronájem za 6 týdnů (15.7. –

26.8.2022)

1,5 měsíc 27 000 Kč

Pronájem za měsíc měsíc

ks /

měsíc

18 000 Kč 18 000 Kč17050 Kontejner Mega SK5 (6 x 2,5m) sprchový

kontejner pro ženy a muže

1

Kód Popis Cena clk. bez DPH PoznámkaPodrobný popis Počet Jedn. Cena jedn. bez DPH

Stránka 2 z 2


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



